СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
     МУНИЦИПАЛЬНОГО
         ОБРАЗОВАНИЯ
БОГДАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
              Третий созыв
            Р Е Ш Е Н И Е
         20.08. 2018 №133
              с.Богдановка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет от 26.12.2013 № 152 «Об утверждении Правил землепользования и          застройки         муниципального
образования    Богдановский
сельсовет Тоцкого района Оренбургской    области»

На  основании протеста прокуратуры Тоцкого района Оренбургской области  № 07-1-2018 от 25.05.2018 на решение Совета депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет от 26.12.2013. № 152 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Богдановский сельсовет» Совет депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет решил:
1. Внести дополнение  в решение Совета депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет от 26.12.2013 г. № 152 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Богдановский сельсовет» в   ст. 45 следующего содержания « Установление основных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства является обязательным применительно к каждой территориальной зоне, в отношении которой устанавливается градостроительный регламент»
2. Контроль возложить на  постоянную депутатскую мандатною  комиссию.
3 Настоящее решение Совета, вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                  Д.А.Вакуленко